1

CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 130/2024 – 13 DE MAIO
AULA DO CURSO LIVRE APRECIAÇÃO MUSICAL – THEATRO SÃO
PEDRO – ANO LETIVO 2024

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS) E FAMILIARES,

ATENÇÃO

No dia 16 de maio, devido a questões técnicas do Theatro São Pedro, a aula ocorrerá
excepcionalmente na EMESP Tom Jobim no horário das 10h às 12h.

EMESP TOM JOBIM
ENDEREÇO: Largo General Osório, 147 – Luz, São Paulo - SP, 01213-010
Sala 202 – 2º Andar

Acesso rápido

CONTATOS DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 13/03/2024

Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2024

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2024

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/wp-content/uploads/sites/2/2024/01/Calendarios2024_EMESP-Tom-Jobim_Rev-27.12.23.pdf
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/home/
https://emesp.org.br/comunicados-2024/